
5000 METROS PLANOS VARONES JUVENIL FINAL

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DIA MES AÑO DOCUMENTO MARCA

1 SEBASTIAN SANCHEZ RODRIGUEZ POTOSI 10 6 97 97061809809 16.04.8

2 OBANDO  JOSE MANUEL Gacelas 19 5 98 98051965566 16.19.7

3 Juan Pablo Ortega Jimenez Independiente 10 10 96 1014282238 16.45.8

4 MICHEL STIVEN BERNAL CUBALSE-FUNZA 30 11 97 97113002402 17.00.4

5 GARZON MANUEL ESTEBAN Gacelas 27 9 98 98092760987 17.08.5

6 JONATHAN STIVEN PULIDO CUBALSE-FUNZA 27 10 99 99102701328 17.54.1

7 OSCAR DANIEL RODRIGUEZ 18.13.1

8 ANDRES FELIPE ABRIL PEÑA LEOPARDOS 23 11 2000 1.000.377.564 19.11.7

.- CRISTIAN FERNEY CASTILLO CUBALSE-FUNZA 17 3 98 98031753660 DNF

.- SANTIAGO SIERRA CUBALSE-FUNZA DNF

.- ALEJANDRO BORRERO GUTIERREZ POTOSI 21 3 97 97032119844 DNS

.- JULIAN MONTAÑEZ AYALA FUERZA AEREA 26 2 1996 1073245463 DNS

.- Andres Mauricio Carrillo Tellez Atletic sport 6 4 99 99040611742 DNS

.- JOSE FERNANDO AUNTA FUN. OSSAN 99 DNS

.- CRISTIAN EDUARDO YOSSA POTOSI 28 4 97 97042818007 DNS

.- ANDERSON DAVID MORALES 23 6 96 1002772159 DNS

5000 METROS PLANOS VARONES MAYORES FINAL

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC DOCUMENTO MARCA

1 FRANKLIN TELLEZ POTOSI 15.21.9

2 SANTIAGO ZERDA VENCEDORES 15.51.1

3 JORGE ALEXANDER BOHORQUEZ RODRIGUEZ Orlando Guerrero P.S. 3 3 1985 80526074 16.33.1

4 MIGUEL ANGEL CALDERON CUBALSE-FUNZA 21 11 86 11367287 16.34.6

5 SEBASTIAN PERALTA ATLETISMO PARA TODOS 29 12 1993 1016062423 17.04.6

6 SEBASTIAN MATALLANA ATLETISMO PARA TODOS 30 12 1991 1016041970 17.20.1

7 JOHAN MANUEL MARTINEZ RUIZ Orlando Guerrero P.S. 2 3 1992 1014263539 17.54.1

8 DAVIAN ALEJANDRO GUERRERO LEOPARDOS 18.42.9

9 JUAN GABRIEL BOHORQUEZ CUBALSE-FUNZA 23 12 89 18.44.7

.- EDISON GERMAN SANCHEZ CUBALSE-FUNZA 10 4 91 1073509375 DNS

.- EDGAR AUGUSTO MEDINA CUBALSE-FUNZA 19 10 82 80656910 DNS

.- JUAN SEBASTIAN BARBOSA SANCHEZ POTOSI 7 10 95 1014270457 DNS

.- BRYAN LEZAMA PEDRAZA FUERZA AEREA 10 11 1993 1077086595 DNS

.- Alejandro Bentran Mondragón Falcon 3 8 91 1022369862 DNS

.- Peter Alexander Bello Lopez Gacelas 23 2 90 1030569424 DNS

.- MANUEL ISAAC BRAVO GOMEZ Orlando Guerrero P.S. 2 3 1992 1022975005 DNS

3000 METROS PLANOS DAMAS JUVENIL FINAL

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC DOCUMENTO MARCA

1 Nicole Yeneyree Romero Marin Falcon 21 1 98 98012153635 10.57.9

2 LEIDY M. LOZANO M. FUN. OSSAN 19 9 96 1014281491 11.11.9

3 ANGELA DAYANA RODRIGUEZ CUBALSE-FUNZA 21 2 2000 1007357838 11.18.7

4 ANGIE LORENA MENDEZ POTOSI 22 3 96 103374634 11.35.6

5 AMARANTA RUIZ RECORD 11 11 1999 99111100752 11.58.1

6 INGRY MAYERLY BARRERA CUBALSE-FUNZA 1 2 97 97020108758 12.00.9

7 Valentina Ortega Jimenez Independiente 28 8 98 98082854396 12.25.3

8 Yulieth Karina Romero Soto POTOSI 28 1 2000 1007228430 12.31.7

9 Karen Viviana Vargas Cantor Falcon 22 1 99 99012201750 12.36.7

10 Lina Maria Marin Duque POTOSI 16 4 98 98041651377 12.53.3

11 MARIA TERESA ROMAN 13.29.1

.- GONGORA GINNA PAOLA Gacelas 21 3 97 97032106696 DNS

.- ANGIE LORENA RODRIGUEZ POTOSI 98 DNS

.- Ana Maria González González Falcon 21 9 99 99092104156 DNS

LANZAMIENTO DE JABALINA FINAL DAMAS JUVENIL

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC DOCUMENTO MARCA

1 MUÑOZ  JIMENA ANDREA Gacelas 25 4 98 98042550817 37.26

.- MARIA IZABEL ARZUAGA RECORD 15 4 1998 98041559470 DNS
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LANZAMIENTO DE JABALINA FINAL VARONES JUVENIL

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC DOCUMENTO MARCA

1 Cesar Lucumi Potosi 99 99041808400 49.84

2 CRISTIAN CAMILO RINCON GACELAS KENNEDY 27 3 1997 1003600154 41.84

3 Est. GONZALEZ BOHORQUEZ Crisitian Alexander ESJIM-PONAL 22 3 1996 1122738788 34.98

4 FELIPE AYALA Potosi 32.32

LANZAMIENTO DE JABALINA FINAL VARONES MAYORES

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC DOCUMENTO MARCA

1 LUIS CARLOS ALVAREZ ECSAN - PONAL 67.78

2 ALESANDER VALENCIA 1015952292 64.83

3 SERGIO ANDRES MENA ECSAN - PONAL 26 3 94 52.63

4 CALIXTO PADILLA USME 48.64

5 TRIANA TORRES USME 39.43

6 ZAPATA PEÑA USME 37.44

7 DURAN BUITRAGO USME 35.92

8 Est. Francisco Gonzalez Ramirez ESJIM-PONAL 9 4 1994 1018466284 30.46

.- JHON EDWAR CAICEDO FECODEMIL 8 9 1992 DNS

.- INFANTE GONZALEZ ECSAN - PONAL 19 1 94 DNS

SALTO LARGO FINAL DAMAS JUVENIL

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC DOCUMENTO MARCA

1 PAOLA BUITRAGO RECORD 17 5 1997 97051703379 5.88

2 ELITH ALEJANDRA ESCORCIA CUBALSE-FUNZA 14 12 2000 1002245617 4.71

.- XIMENA RIASCOS FALCON 18 8 99 DNS

SALTO LARGO FINAL VARONES JUVENIL 

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC DOCUMENTO MARCA

1 ALEJANDRO GOMEZ A. SPORT 21 6 1997 970621 6.43

2 Juan David campo Potosi 97 1031281621 6.25

3 KEVIN PEREA RECORD 10 30 1998 98103059747 6.21

4 SEBASTIAN CASTBLANCO CUBALSE-FUNZA 19 7 98 98071950280 4.80

.- Cesar Lucumi Potosi 99 99041808400 DNS

SALTO LARGO FINAL VARONES MAYORES

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC DOCUMENTO MARCA

1 WISTON PALACIOS FF.  AA. 1038805441 6.83

2 PABLO A. CASTRO ECSAN - PONAL 18 11 88 6.62

3 YILMER CASTILLO MINA ECSAN - PONAL 12 9 94 6.36

4 CHACON BUENO JORGE ECSAN - PONAL 22 3 87 6.16

5 JEHISON EDUARDO VALOIS FECODEMIL 1 7 1994 6.02

6 JORGE ZAPATA USME 5.94

7 MIGUEL A. PAEZ USME 5.38

.- JUAN SANTANA PEÑA FUERZA AEREA 31 10 1994 1053343632 DNS

.- ANDRES MELO AGUIRRE FUERZA AEREA 31 7 1992 1144160108 DNS

110 MTS VALLAS 1a MULTIPLES VARONES JUVENIL 

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC DOCUMENTO MARCA

1 CRISTIAN ALZATE TOLIMA 11 3 92 14.1

2 EDER ALI ROMAÑA (Menores) FALCON 15.3

3 Alejandro Lucumi Potosi 96 1031165926 15.4

4 Cristian villanueva Potosi 97 96040703865 15.8

5 NEISER ALEJANDRO ANGULO FALCON 31 7 97 97073121365 16.1

6 Nicolas Castillo Otalora Potosi 97 97051003083 17.6

7 FREDY ARGEMIRO TORRES CUBALSE-FUNZA 27 3 97 97032724888 21.7

 100 MTS PLANOS SEMIFINAL DAMAS JUVENIL

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC DOCUMENTO MARCA

1 YAKELINE MURILLO RECORD 13 11 1997 1079092264 12.3

2 GABRIELA MANCILLA RECORD 26 6 1998 98062651954 12.6

3 KAREN RODRIGUEZ 40X40 13.6

4 Meri Marceli perea POTOSI 97 97053105517 13.9

5 Carolina Lopez POTOSI 2000 1001172236 14.3

6 MARIA JOSE CERVANTES POTOSI 14.5

7 YESICA LORENA CARLOS MELO FALCON 14 4 99 99041406875 14.7

 100 MTS PLANOS SEMIFINAL VARONES JUVENIL 

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB D M A DOCUMENTO MARCA

1 EDWIN PEREA A. SPORT 21 6 1997 970621 11.13 Q

2 MAZZA RENDON NILSON ANDRES ECSAN - PONAL 9 8 1996 1028025026 11.27 Q



3 BRAYAN STIVEN MURILLO BETANCOURT FALCON 24 4 97 97042423487 11.44 q

4 ALVARO NICOLAS VARGAS GARZON FALCON 22 9 96 1015465267 11.67 q

5 JUAN PABLO NAVARRO FALCON 14 2 98 98021452122 11.91

6 JOSE GALEANO VENCEDORES 12.20

7 SEBASTIAN GRANJA MOSQUERA CUBALSE-FUNZA 23 3 99 1073504323 12.46

.- LUCAS MARTINEZ ARITIZABAL LEOPARDOS 3 4 98 980.403.603 DQ

.- JOSE SARMIENTO RECORD 17 4 1998 98041762306 DNS

.- POL DAVID PINEDA SERRANO Orlando Guerrero P.S. 11 8 1996 1014280171 DNS

 100 MTS PLANOS SEMIFINAL VARONES JUVENIL 

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB D M A DOCUMENTO MARCA

1 JESUS CASTAÑEDA LEOPARDOS 3 7 98 98.030.754.182 11.86 Q

2 SEBASTIAN RICO INDEPENDIENTE 19 6 1999 99061907005 12.18 Q

3 CARLOS FELIPE ARANGO FALCON 26 8 2000 1000033134 12.38

4 POUL D. PINEDA A. SPORT 10 3 1997 97031007465 12.66

5 JUAN DAVID LEON GOMEZ LEOPARDOS 9 9 97 97.090.930.404 13.41

 100 MTS PLANOS SEMIFINAL VARONES JUVENIL 

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB D M A DOCUMENTO MARCA

1 NICOLAS SALINAS SEFAIR FALCON 6 9 98 98090601547 11.17 Q

2 ANDRES FELIPE VILLA ESCOBAR Orlando Guerrero P.S. 12 11 1999 99121106341 11.80 Q

3 JONATHAN MORALES POTOSI 12.27

4 Est. CALDERON GUTIERREZ Luis Fernando ESJIM-PONAL 25 3 1996 1090495018 12.56

5 DUVAN CRISTANCHO OPACHO 12.73

 100 MTS PLANOS FINAL DAMAS MAYORES

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC DOCUMENTO MARCA

1 LINA CAICEDO FF. AA.  12.7

2 MARTINA VALOYES ECSAN - PONAL 22 5 84 13.1

3 ROSA ANGELICA CARABALI FALCON 13.2

.- LINA BULLA A. SPOT 13 11 95 1031161953 DNS

.- ELBIRA MENDIETA ECSAN - PONAL 23 2 92 DNS

 100 MTS PLANOS SEMIFINAL VARONES MAYORES 1a. Serie

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC DOCUMENTO MARCA

1 PALACIOS FRANCISCO JAVIER USME 11.27 Q

2 SERGIO LABERTO MENDIVELZO FALCON 15 6 93 1014246997 11.46 Q

3 LUIS ANDRES MARCHADO LEOPARDOS 11.74 q

4 JORGE H. CACERES ECSAN - PONAL 22 11 86 12.08

5 Est. CHAVERRA SEGURA Jhonny F. ESJIM-PONAL 15 11 1992 1077456566 12.22

6 Est. MOLANO LAGOS Jahir Andrés ESJIM-PONAL 2 4 1995 1118561170 12.72

.- JORGE LUIS RENTERIA FALCON 14 8 93 1015440820 DNS

.- CACERES LERMA JORGE HUMBERTO ECSAN - PONAL DNS

.- GARCIA ROSAS DAVID FERNANDO ECSAN - PONAL DNS

 100 MTS PLANOS SEMIFINAL VARONES MAYORES 2a. Serie

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC DOCUMENTO MARCA

1 OMAR DANIEL ESTRADA FF.AA 6 6 92 1015433123 11.16 Q

2 GARCIA VEGA JUAN DIEGO ECSAN - PONAL 11.51 q

3 JUAN ALBERTO MORELO FALCON 94 11.81

4 CORDOBA PALACIOS ECSAN - PONAL 12.01

5 JHON EDWAR CAICEDO FECODEMIL 8 9 1992 12.10

6 SARRIA HERMANNN JHON ECSAN - PONAL 12.28

7 GUERRERO DEUSA USME 12.75

.- DAVIAN ALEJANDRO GUERRERO LINARES LEOPARDOS 19 3 91 1,014,221,692 dns

.- Est. CORDOBA PALACIOS Luis Keny ESJIM-PONAL 25 9 1993 1030632593 dns

 100 MTS PLANOS SEMIFINAL VARONES MAYORES 3a. Serie

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC DOCUMENTO MARCA

1 BELTRAN HOLMAN ECSAN - PONAL 11.24 Q

2 GARCIA RENTERIA CRISTIAN CAMILO ECSAN - PONAL 11.35 q

3 DUARTE CARLOS ANDRES USME 12.05

4 Est. MERCADO HURTADO Alexander ESJIM-PONAL 7 10 1993 1077460928 12.23

5 Est. ROSALES ZAMBRANO Jhon Anderson ESJIM-PONAL 7 4 1995 1126455439 12.62

.- WISTON PALACIOS FF.  AA. 1038805441 DNS

.- MATEO ACUÑA LEOPARDOS 1 3 95 1,016,074,241 DNS

.- CHACON BUENO JORGE ECSAN - PONAL 22 3 87 DNS

.- DANGELO CAICEDO ECSAN - PONAL 16 10 94 DNS



 100 MTS PLANOS SEMIFINAL VARONES MAYORES 4a. Serie

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC DOCUMENTO MARCA

1 CAICEDO CORDOBA DANGELO ECSAN - PONAL 11.77 Q

2 FRANCO MONTAÑO FREIBERG USME 12.41

3 Est. HURTADO MURILLO Bairon Arbey ESJIM-PONAL 10 8 1993 1111794063 12.65

4 Est. MOSQUERA IBARGUEN Juan David ESJIM-PONAL 28 8 1992 1193131492 12.94

.- MATHIAS LUKAUSKYS A. SPORT 30 4 93 1144061327 DNS

.- ALBERIO LOZANO LEOPARDOS 3 8 71 16,792,165 DNS

.- JUAN DIEGO GARCIA ECSAN - PONAL 25 7 90 DNS

.- CRISTIAN GARCIA ECSAN - PONAL 7 10 94 DNS

400 MTS VALLAS FINAL VARONES JUVENIL 

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC DOCUMENTO MARCA

1 Fabian Buitrago Potosi 96 96031907605 56.1

2 Kevin Mina Potosi 98 98010666464 1.00.2

3 EDER ALI ROMAÑA FALCON 23 5 99 99052303326 1.02.0

.- CAMILO ANDRES BELTRAN POTOSI 20 7 97 97072017884 DNS

.- JAIRO ANDRES  URQUINA BOSHELL POTOSI 20 9 97 97092006348 DNS

.- ALVARO NICOLAS VARGAS GARZON FALCON 22 9 96 1015465267 DNS

400 MTS VALLAS FINAL VARONES MAYORES

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC DOCUMENTO MARCA

1 JEISSON BALLESTEROS FF.AA 24 11 88 1063147350 59.7

.- JULIAN GARZON INDEPENDIENTE 18 3 1993 1020780064 DNS

.- GARCIA ROSAS DAVID FERNANDO ECSAN - PONAL DNS

SALTO LARGO 2a MULTIPLES VARONES JUVENIL

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC DOCUMENTO MARCA

1 Alejandro Lucumi Potosi 96 1031165926 6.02

2 NEISER ALEJANDRO ANGULO FALCON 31 7 97 97073121365 5.99

3 Cristian villanueva Potosi 97 96040703865 5.83

4 FREDY ARGEMIRO TORRES CUBALSE-FUNZA 27 3 97 97032724888 5.41

5 Nicolas Castillo Otalora Potosi 97 97051003083 5.31

LANZAMIENTO MARTILLO FINAL DAMAS JUVENIL

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC DOCUMENTO MARCA

1 MAYRA GAVIRIA  CAQUETA 25 5 97 97052601235 55.62

LANZAMIENTO MARTILLO FINAL DAMAS MAYORES

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC DOCUMENTO MARCA

1 ALEJANDRA BELTRAN FALCON 43.93

LANZAMIENTO MARTILLO FINAL VARONES JUVENIL

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC DOCUMENTO MARCA

1 ALEX DIAZ ATLETIC SPORTS 2 8 89 1031 123 109 42.36

2 HAROLD MARTINEZ ATLETIC SPORTS 28 11 94 1023938637 54.29

4 DANIEL AGUIRRE 13 3 95 1015952292 57.32

.- DAVID BORDA FALCON 28 8 95 1015457275

SALTO ALTO FINAL VARONES MAYORES

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC DOCUMENTO MARCA

1 PABLO A. CASTRO ECSAN - PONAL 18 11 88 1.90

2 GOMEZ MANYOMA DUVAL USME 1.72

3 Est. Mosquera Blanco Jefferson Andrés ESJIM-PONAL 21 1 1995 1112228707 1.50

SALTO ALTO FINAL VARONES JUVENIL

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC DOCUMENTO MARCA

1 ALEJANDRO GOMEZ A. SPORT 21 6 1997 970621 1.87

2 NICOLAS ELIAS RAMOS SAMBONI Orlando Guerrero P.S. 5 9 1998 98099560549 1.69

.- Est. MORA VALAGUERA Cristian Alberto ESJIM-PONAL 28 7 1996 1024572941 NH



SALTO ALTO MULTIPLES VARONES JUVENIL 

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC DOCUMENTO MARCA

1 Cristian villanueva Potosi 97 96040703865 1.90

2 NEISER ALEJANDRO ANGULO FALCON 31 7 97 97073121365 1.72

3 Nicolas Castillo Otalora Potosi 97 97051003083 1.55

.- FREDY ARGEMIRO TORRES CUBALSE-FUNZA 27 3 97 97032724888 NH

.- Alejandro Lucumi Potosi 96 1031165926 DNS

400 MTS PLANOS SEMIFINAL DAMAS JUVENIL 

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC DOCUMENTO MARCA

1 CHAVEZ VALENCIA ELEINA Gacelas 28 12 97 97122803256 56.1

2 LAURA MARIA MEJIA ASIS ATLETIC SPORT 24 5 96 1015465700 58.6

3 JARLY CAMILA MARIN ZIPA FALCON 4 3 98 98030455630 58.8

4 PAULA GARNICA FALCON 59.9

5 LAURA ZULETA LEOPARDOS 20 1 1999 99012012752 1.00.8

6 MARIANA PERDOMO RECORD 12 8 1998 98081267936 1.02.7

7 ANGELICA PALACIOS MORENO ATLETIC SPORT 2 8 0 1001167237 1.04.2

8 Diana Rocio Pinzon Corredor POTOSI 13 9 96 1032486148 1.29.3

.- KARLA VELEZ FUENTES Gacelas 28 7 98 98072854179 DNS

.- Rocio Pinzon POTOSI 96 96091308379 DNS

.- María Fernanda Jiménez Sarmiento Falcon 19 9 98 980919-51070 DNS

.- SOFIA VELANDIA ROBAYO FACATATIVA 11 8 2000 1193427986 DNS

400 MTS PLANOS SEMIFINAL VARONES JUVENIL

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC DOCUMENTO MARCA

1 NIVER RANGEL PALMERAS 14 5 1994 50.90 Q

2 CAMILO ANDRES BELTRAN Potosi 51.18 Q

3 PACHECO EDILSON ANDRES Gacelas 11 6 98 98061157409 52.84 Q

3 NELSON BEJARANO FALCON 53.58 q

4 LUIS DAVID JIMENEZ USME 53.70 q

5 RUIZ  DAVID NICOLAS Gacelas 10 8 99 99081062840 54.67

6 David Bautista Potosi 98 98081802360 54.80

.- MORENO DIEGO ANDRES Gacelas 11 11 2000 1000048443 dns

.- LEONARDO MENESES VEGA FACATATIVA 25 5 2000 1000832457 dns

.- JOSE GALEANO VENCEDORES 0 dns

.- Harold Andres Orozco Mandarano Atletic sport 22 1 96 1026290732 dns

.- EDER ALI ROMAÑA FALCON dns

400 MTS PLANOS SEMIFINAL VARONES JUVENIL

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC DOCUMENTO MARCA

1 MAZZA RENDON NILSON ANDRES ECSAN - PONAL 9 8 1996 1028025026 49.11 Q

2 ANDRES GUILLERMO HERNANDEZ HURTADO FALCON 9 6 98 98060958548 49.35 Q

3 JAIRO ANDRES URQUINA POTOSI 52.39 Q

4 JORGE VELASCO A. SPORT 23 6 1997 97062308528 54.89

5 NICOLAS MORENO CAS SOACHA 55.95

6 Est. CALDERON GUTIERREZ Luis Fernando ESJIM-PONAL 25 3 1996 1090495018 1.01.28

7 LUIS MALAGON PARRADO FUERZA AEREA 28 6 1997 97062803120 1.02.56

8 MAX DE JESUS CASTRO PACHO 1.10.90

.- Luis Eduardo Arroyo Parra Atletic sport 21 9 96 1024555711 dns

400 MTS PLANOS SEMIFINAL VARONES MAYORES

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC DOCUMENTO MARCA

1 BELTRAN HOLMAN ECSAN - PONAL 50.62 Q

2 GARCIA RENTERIA CRISTIAN CAMILO ECSAN - PONAL 50.90 q

3 DIEGO ESTEBAN MORALES LEOPARDOS 19 6 93 1,013,641,214 51.30 q

4 JUAN DIEGO GARCIA ECSAN - PONAL 25 7 90 52.09

5 ALBERIO LOZANO LEOPARDOS 3 8 71 16,792,165 53.15

6 Est. HURTADO MURILLO Bairon Arbey ESJIM-PONAL 10 8 1993 1111794063 59.75

7 Est. MOSQUERA IBARGUEN Juan David ESJIM-PONAL 28 8 1992 1193131492 1.04.45

.- CRISTIAN GRANJA MOSQUERA CUBALSE-FUNZA 19 6 95 1073504322 DNS

.- DAVID RUBIO JIMENEZ FUERZA AEREA 18 5 1993 1024546313 DNS

400 MTS PLANOS SEMIFINAL VARONES MAYORES

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC DOCUMENTO MARCA

1 DANGELO CAICEDO ECSAN - PONAL 16 10 94 53.11 Q

2 ANDRES CAMILO CONTRERAS INDEPENDIENTE 53.77

3 JUAN CARLOS PINTO ESCOBAR LEOPARDOS 23 9 1986 1.026.252.830 54.16

4 ARAGON JHON ECSAN - PONAL 54.50



5 JONATAN CIFUENTES LEOPARDOS 11 11 93 1,013,644,807 56.18

6 Est. CHAVERRA SEGURA Jhonny F. ESJIM-PONAL 15 11 1992 1077456566 59.26

7 Est. MOLANO LAGOS Jahir Andrés ESJIM-PONAL 2 4 1995 1118561170 59.36

8 JUAN SANTANA PEÑA FUERZA AEREA 31 10 1994 1053343632 1.02.15

.- JAIRO SILVA CORREA FACATATIVA 18 7 1994 1070971061

400 MTS PLANOS SEMIFINAL VARONES MAYORES

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC DOCUMENTO MARCA

1 JULIAN GARZON INDEPENDIENTE 18 3 1993 1020780064 50.66 Q

2 FRANK JEAN YVES PETITFOUR LEOPARDOS 13 9 1993 491306 50.74 q

3 HAVER SADID PEREA RECORD 28 3 95 1026290980 50.91 q

4 CARLOS JIMENEZ SOLIS USME 52.51

5 Est. CORDOBA PALACIOS Luis Keny ESJIM-PONAL 25 9 1993 1030632593 55.88

6 ANDRES MELO AGUIRRE FUERZA AEREA 31 7 1992 1144160108 1.03.97

.- DAVIAN ALEJANDRO GUERRERO LINARES LEOPARDOS 19 3 91 1,014,221,692 DNS

.- CRISTIAN GARCIA ECSAN - PONAL 7 10 94 DNS

.- GARCIA ROSAS DAVID FERNANDO ECSAN - PONAL DNS

400 MTS PLANOS SEMIFINAL VARONES MAYORES

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC DOCUMENTO MARCA

1 SARRIA HERMANNN JHON ECSAN - PONAL 56.00 Q

2 YEPES PACHECO HASSLER USME 58.97

3 Est. ROSALES ZAMBRANO Jhon Anderson ESJIM-PONAL 7 4 1995 1126455439 1.01.02

4 WILMER CRUZ TACHA FUERZA AEREA 16 8 1993 1122133915 1.01.75

5 Est. MERCADO HURTADO Alexander ESJIM-PONAL 20 10 1993 1077460928 1.04.58

.- SANTIAGO SALAZAR LEOPARDOS 9 3 96 1,032,479,457 DNS

.- MATEO ACUÑA LEOPARDOS 1 3 95 1,016,074,241 DNS

.- JHON EDWAR CAICEDO FECODEMIL 8 9 1992 DNS

.- GARCIA VEGA JUAN DIEGO ECSAN - PONAL DNS

1500 MTS PLANOS FINAL DAMAS JUVENIL 

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC DOCUMENTO MARCA

1 LEIDY M. LOZANO M. FUN. OSSAN 19 9 96 1014281491 5.13.7

2 LAURA DANIELA QUINTERO PULIDO POTOSI 3 5 98 1001274400 5.22.1

3 LAURA CRISTINA CHALARCA MOJICA POTOSI 20 6 2000 1006007544 5.27.0

4 Laura Alejandra Sanchez Rodriguez POTOSI 11 3 2001 1000227091 5.32.5

5 INGRY MAYERLY BARRERA CUBALSE-FUNZA 1 2 97 97020108758 5.33.9

6 ANGIE LORENA MENDEZ POTOSI 22 3 96 103374634 5.36.7

7 Ana Maria González González Falcon 21 9 99 99092104156 5.42.2

8 LAURA DANIELA ALVAREZ PACHO 6.02.9

9 JOHANNA CASTIBLANCO CUBALSE-FUNZA 23 3 99 99032302692 6.17.2

10 LAURA CAMILA CRUZ ROJAS Orlando Guerrero P.S. 6 10 2000 1192923793 6.41.0

.- MARIA CONDE ROMERO FACATATIVA 2 3 1997 97030210054 DNS

.- LEIDY  CHAVEZ PEREZ FACATATIVA 28 1 1998 98012862830 DNS

.- Karen Viviana Vargas Cantor Falcon 22 1 99 99012201750 DNS

.- Valentina Ortega Jimenez Independiente 28 8 98 98082854396 DNS

.- Nicole Yeneyree Romero Marin Falcon 21 1 98 98012153635 DNS

1500 MTS PLANOS FINAL DAMAS MAYORES

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC DOCUMENTO MARCA

1 KAMILA PEÑA FALCON 5.01.1

2 SANDRA HERNANDEZ TRIATHLON 5.20.0

3 DIANA MARCELA ROMERO PALMA Orlando Guerrero P.S. 27 6 1977 52490415 5.43.5

1500 MTS PLANOS FINAL VARONES JUVENIL 

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC DOCUMENTO MARCA

1 SEBASTIAN SANCHEZ RODRIGUEZ POTOSI 10 6 97 97061809809 4.14.7

2 Andres Mauricio Carrillo Tellez Falcon 6 4 99 99040611742 4.14.9

3 SEBASTIAN CUBIDES LOZADA POTOSI 11 2 97 97021125826 4.15.1

4 MICHEL STIVEN BERNAL CUBALSE-FUNZA 30 11 97 97113002402 4.15.7

5 ALEJANDRO BORRERO POTOSI 4.29.8

6 Juan Pablo Ortega Jimenez Independiente 10 10 96 1014282238 4.31.7

7 DANIEL TIBADUIZA CUBALSE-FUNZA 4.32.1

8 WALTER MARTIN POTOSI 4.32.5

9 JOHAN DANILO GOMEZ CUBALSE-FUNZA 28 5 98 98052850142 4.34.6

10 David Santiago Ramos Gutierrez Falcon 10 7 99 99071004003 4.39.7

11 EDWIN DARIO RAMIREZ Gacelas 4.40.8

12 JOSE FERNANDO AUNTA FUN. OSSAN 99 4.43.6

13 FELIPE LOPEZ OSSAN CLUB 4.46.4



14 Daniel Felipe  Rojas Guzman POTOSI 8 2 2001 1001315712 4.48.6

15 CRISTIAN EDUARDO YOSSA POTOSI 28 4 97 97042818007 4.49.3

16 GILBER ANDRES SUAZA HUILA 2 2 97 970202-12644 4.52.0

17 JULIAN MONTAÑEZ AYALA FUERZA AEREA 26 2 1996 1073245463 4.53.4

18 ANDERSON DAVID MORALES TOTA 23 6 96 1002772159 4.58.8

19 JOSE BELLO PANTANO FUERZA AEREA 4 3 1996 1079233291 5.09.9

20 JHON DIAZ ROMERO FUERZA AEREA 4 3 1997 97030405386 5.18.7

21 DAVID BOLIVAR VERA FUERZA AEREA 24 7 1997 97072404207 5.25.8

.- Andres  Camilo Lozano Camargo Gacelas 4 8 96 1030668638 DNS

.- CRISTIAN FERNEY CASTILLO CUBALSE-FUNZA 17 3 98 98031753660 DNS

.- DAVID SANTIAGO SIERRA CUBALSE-FUNZA 19 4 99 99041912620 DNS

.- DIEGO PINEDA OJEDA FACATATIVA 17 8 1998 98081759081 DNS

.- JHON NOVA SERIZA FACATATIVA 14 2 2000 1010094961 DNS

.- JONATHAN STIVEN PULIDO CUBALSE-FUNZA 27 10 99 99102701328 DNS

.- MIGUEL ANGEL MUÑETON CUBALSE-FUNZA 16 10 99 99101680404 DNS

.- NICOLAS SILVA GOMEZ Orlando Guerrero P.S. 3 3 1998 98030359429 DNS

.- RAMIREZ RUIZ  DARIO Gacelas 10 8 98 98010357209 DNS

1500 MTS PLANOS FINAL VARONES MAYORES

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC DOCUMENTO MARCA

1 JHON JAIRO CHAVEZ CUNDINAMARCA 4.07.0

2 EDISON GERMAN SANCHEZ CUBALSE-FUNZA 10 4 91 1073509375 4.09.6

3 BRAYAN SANCHEZ YAVEAZ FACATATIVA 26 11 1994 1087421034 4.17.3

4 OSCAR ANDRES ROMERO FALCON 14 9 93 1019085877 4.18.2

5 DIDIER VARGAS META 4.28.0

6 DAVID ANDRES GUATAVA GUTIERREZ Orlando Guerrero P.S. 19 10 1992 1014237659 4.37.9

7 ANDRES CACERES POTOSI 4.52.5

8 NORBERTO ECHEVERRY GACELAS 4.57.3

9 ANDRES CARRILLO SARACHE FUERZA AEREA 2 1 1992 1022372948 5.01.2

10 JHON MENDEZ USME 5.01.6

11 JONATHAN SEGURA USME 5.25.9

12 BALCAZAR MM. ARLEY BERNARDO USME 5.26.6

.- JHON EDISON SINISTERRA FF.AA 3 11 89 1083884033 DNF

.- MIGUEL ANGEL CALDERON CUBALSE-FUNZA 21 11 86 11367287 DNS

.- JUAN GABRIEL BOHORQUEZ CUBALSE-FUNZA 23 12 89 DNS

.- BRYAN LEZAMA PEDRAZA FUERZA AEREA 10 11 1993 1077086595 DNS

.- Alejandro Bentran Mondragón Falcon 3 8 91 1022369862 DNS

.- Peter Alexander Bello Lopez Gacelas 23 2 90 1030569424 DNS

100 MTS PLANOS FINAL VARONES JUVENIL

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DIA MES AÑO DOCUMENTO MARCA

1 NICOLAS SALINAS SEFAIR FALCON 6 9 98 98090601547 11.1

2 BRAYAN STIVEN MURILLO BETANCOURT FALCON 24 4 97 97042423487 11.3

3 EDWIN PEREA A. SPORT 21 6 1997 970621 11.4

4 ALVARO NICOLAS VARGAS GARZON FALCON 22 9 96 1015465267 11.7

5 JESUS CASTAÑEDA LEOPARDOS 3 7 98 98.030.754.182 12.0

6 SEBASTIAN RICO INDEPENDIENTE 19 6 1999 99061907005 12.3

7 ANDRES FELIPE VILLA ESCOBAR Orlando Guerrero P.S. 12 11 1999 99121106341 13.0

.- MAZZA RENDON NILSON ANDRES ECSAN - PONAL 9 8 1996 1028025026 DNS

100 MTS PLANOS FINAL VARONES MAYORES

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DIA MES AÑO DOCUMENTO MARCA

1 OMAR DANIEL ESTRADA FF.AA 6 6 92 1015433123 11.1

2 PALACIOS FRANCISCO JAVIER USME 11.2

3 SERGIO LABERTO MENDIVELZO FALCON 15 6 93 1014246997 11.7

4 LUIS ANDRES MARCHADO LEOPARDOS 11.8

.- BELTRAN HOLMAN ECSAN - PONAL DNS

.- GARCIA RENTERIA CRISTIAN CAMILO ECSAN - PONAL DNS

.- GARCIA VEGA JUAN DIEGO ECSAN - PONAL DNS

.- CAICEDO CORDOBA DANGELO ECSAN - PONAL DNS

IMPULSION BALA FINAL DAMAS JUVENIL 

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DIA MES AÑO DOCUMENTO MARCA

1 ANGELICA PALACIOS MORENO ATLETIC SPORT 2 8 0 1001167237 8.77

2 BRECSI VARGAS ATLETIC SPORT 7.58

.- EVELIN RODRIGUEZ 22 3 1999 DN



IMPULSION BALA FINAL VARONES JUVENIL 

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DIA MES AÑO DOCUMENTO MARCA

1 LUIS JAVIER VASQUEZ ECSAN - PONAL 8.74

2 FELIPE AYALA POTOSI 8.21

3 ARLEY CASTIBLANCO PACHO 7.46

IMPULSION BALA FINAL VARONES MAYORES

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC DOCUMENTO MARCA

1 JASSER SANCHEZ ATLETIC SPORTS 17 5 93 1136885660 14.25

2 JOSE RICARDO ANGULO FECODEMIL 13.36

3 CHACON BUENO JORGE ECSAN - PONAL 22 3 87 13.01

4 HAROLD MARTINEZ ATLETIC SPORTS 28 11 94 1023938637 11.70

5 SERGIO MEDINA FALCON 11.55

6 CALIXTO PADILLA USME 11.27

7 SALGADO CAMILO USME 11.12

8 INFANTE GONZALEZ ECSAN - PONAL 19 1 94 10.31

9 Est. John Eduard Mendez Peralta ESJIM-PONAL 11 1 1995 1012418375 10.03

10 ALEX DIAZ ATHLETIC SPORT 9.63

11 Est. Yeison David Leiva Cespedes ESJIM-PONAL 3 3 1995 1108934850 8.98

12 Est. Miguel Angel Monzón Rojas ESJIM-PONAL 25 7 1995 1015455578 8.00

.- JULIAN AGUDELO 26 2 82 80827373 DNS

.- EDWIN VELEZ RIASCO 25 12 88 DNS

.- LUIS JAVIER VASQUEZ ECSAN - PONAL 14 2 96 DNS

.- LUIS CARLOS ALVAREZ ECSAN - PONAL DNS

400 MTS PLANOS VARONES JUVENIL FINAL

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC DOCUMENTO MARCA

1 ANDRES GUILLERMO HERNANDEZ HURTADO FALCON 9 6 98 98060958548 49.5

2 CAMILO ANDRES BELTRAN Potosi 50.5

3 NIVER RANGEL PALMERAS 14 5 1994 50.8

4 PACHECO EDILSON ANDRES Gacelas 11 6 98 98061157409 53.3

5 NELSON BEJARANO FALCON 53.8

6 LUIS DAVID JIMENEZ USME 57.2

.- MAZZA RENDON NILSON ANDRES ECSAN - PONAL 9 8 1996 1028025026 DNS

.- JAIRO ANDRES URQUINA POTOSI DNS

400 MTS PLANOS VARONES MAYORES FINAL

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC DOCUMENTO MARCA

1 JULIAN GARZON INDEPENDIENTE 18 3 1993 1020780064 50.1

2 FRANK JEAN YVES PETITFOUR LEOPARDOS 13 9 1993 491306 51.5

3 HAVER SADID PEREA RECORD 28 3 95 1026290980 52.0

.- BELTRAN HOLMAN ECSAN - PONAL DNS

.- GARCIA RENTERIA CRISTIAN CAMILO ECSAN - PONAL DNS

.- DIEGO ESTEBAN MORALES LEOPARDOS 19 6 93 1,013,641,214 DNS

.- DANGELO CAICEDO ECSAN - PONAL 16 10 94 DNS

.- SARRIA HERMANNN JHON ECSAN - PONAL DNS



SALTO CON GARROCHA VARONES JUVENIL FINAL

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DIA MES AÑO DOCUMENTO MARCA

1 CARLOS AMAYA A. SPORT 10 3 1997 97031007465 4.20

.- SEBASTIAN RICO INDEPENDIENTE 19 6 1999 99061907005 NH

.- SEBASTIAN CASTANEDA RECORD 18 3 2000 1000139423 NH

SALTO CON GARROCHA VARONES MAYORES FINAL

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DIA MES AÑO DOCUMENTO MARCA

1 HEBERTH DARIO GOMEZ ECSAN - PONAL 18 1 93 4.00

.- FABIAN HERRENO INDEPENDIENTE 26 9 1987  NH

SALTO CON GARROCHA DAMAS MAYORES FINAL

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DIA MES AÑO DOCUMENTO MARCA

1 LINA BULLA A. SPOT 13 11 95 1031161953 3.30

2 ELIANA MARTINEZ ECSAN - PONAL 25 9 89 3.20

3 LUISA MARTINEZ ECSAN - PONAL 25 9 89 3.20

200 MTS PLANOS DAMAS JUVENIL FINAL

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DIA MES AÑO DOCUMENTO MARCA

1 LAURA MARIA MEJIA ASIS ATLETIC SPORT 24 5 96 1015465700 25.26

2 GABRIELA MANCILLA RECORD 26 6 1998 98062651954 25.87

3 LAURA ZULETA LEOPARDOS 20 1 1999 99012012752 26.06

4 MARIANA PERDOMO RECORD 12 8 1998 98081267936 26.29

5 JARLY CAMILA MARIN ZIPA FALCON 4 3 98 98030455630 26.61

6 KARLA VELEZ GACELAS 27.14

7 ELITH ALEJANDRA ESCORCIA CUBALSE-FUNZA 14 12 2000 1002245617 27.66

8 KAREN RODRIGUEZ 40X40 28.08

9 Meri Marceli perea POTOSI 97 97053105517 28.67

10 Carolina Lopez POTOSI 2000 1001172236 29.67

.- SOFIA VELANDIA ROBAYO FACATATIVA 11 8 2000 1193427986 DNS

.- YAKELINE MURILLO RECORD 13 11 1997 1079092264 DNS

.- Diana Rocio Pinzon Corredor POTOSI 13 9 96 1032486148 DNS

.- PAOLA BUITRAGO RECORD 17 5 1997 97051703379 DNS

.- Rocio Pinzon POTOSI 96 96091308379 DNS

.- YESICA LORENA CARLOS MELO FALCON 14 4 99 99041406875 DNS

200 MTS PLANOS VARONES JUVENIL FINAL

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC DOCUMENTO MARCA

1 NICOLAS SALINAS SEFAIR FALCON 6 9 98 98090601547 22.58

2 BRAYAN STIVEN MURILLO BETANCOURT FALCON 24 4 97 97042423487 22.73

3 MAZZA RENDON NILSON ANDRES ECSAN - PONAL 9 8 1996 1028025026 22.81

4 KEVIN MINA Potosi 23.05

5 JESUS CASTAÑEDA LEOPARDOS 3 7 98 98.030.754.182 23.88

6 JUAN PABLO NAVARRO FALCON 14 2 98 98021452122 23.98

7 PACHECO EDILSON ANDRES Gacelas 11 6 98 98061157409 24.01

8 JORGE VELASCO A. SPORT 23 6 1997 97062308528 24.01

9 JONATHAN MORALES 40X40 24.74

10 CARLOS FELIPE ARAGON FALCON 26 8 2000 1000033134 25.21

11 POL DAVID PINEDA SERRANO Orlando Guerrero P.S. 11 8 1996 1014280171 25.48

12 Est. CALDERON GUTIERREZ Luis Fernando ESJIM-PONAL 25 3 1996 1090495018 25.51

13 DUVAN ANDRES CRISTANCHO PACHO 25.95

14 JUAN DAVID LEON GOMEZ LEOPARDOS 9 9 97 97.090.930.404 26.87

.- SEBASTIAN GRANJA MOSQUERA CUBALSE-FUNZA 23 3 99 1073504323 DNS

.- JOSE SARMIENTO RECORD 17 4 1998 98041762306 DNS

.- LUCAS MARTINEZ ARITIZABAL LEOPARDOS 3 4 98 980.403.603 DNS

.- SEBASTIAN CASTBLANCO CUBALSE-FUNZA 19 7 98 98071950280 DNS

.- KEVIN PEREA RECORD 10 30 1998 98103059747 DNS

.- David Bautista Potosi 98 98081802360 DNS

.- ANDRES GUILLERMO HERNANDEZ HURTADO FALCON 9 6 98 98060958548 DNS

.- ANDRES FELIPE VILLA ESCOBAR Orlando Guerrero P.S. 12 11 1999 99121106341 DNS

.- MAX DE JESUS CASTRO PACHO DNS
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200 MTS PLANOS VARONES MAYORES FINAL

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC DOCUMENTO MARCA

1 JHONNY CORDOBA LIGA DEL CHOCO 92 21.67

2 GARCIA RENTERIA CRISTIAN CAMILO ECSAN - PONAL 22.17

3 JULIAN GARZON FALCON 22.38

4 ALEXANDER PALACIOS RECORD 19 7 92 1038810601 22.61

5 JUAN DIEGO GARCIA ECSAN - PONAL 25 7 90 23.36

6 JUAN CARLOS PINTO ESCOBAR LEOPARDOS 23 9 1986 1.026.252.830 23.55

7 WILLIAM VERA CAMARGO FF.AA 22 7 89 1024492775 23.71

8 LUIS ANDRES MACHADO ECSAN - PONAL 23.94

9 Est. CORDOBA PALACIOS Luis Keny ESJIM-PONAL 25 9 1993 1030632593 24.07

10 DANGELO CAICEDO ECSAN - PONAL 16 10 94 24.21

11 JONATAN CIFUENTES LEOPARDOS 11 11 93 1,013,644,807 24.38

12 SARRIA HERMANNN JHON ECSAN - PONAL 24.59

13 Est. CHAVERRA SEGURA Jhonny F. ESJIM-PONAL 15 11 1992 1077456566 24.90

14 Est. ROSALES ZAMBRANO Jhon Anderson ESJIM-PONAL 7 4 1995 1126455439 25.68

15 Est. MERCADO HURTADO Alexander ESJIM-PONAL 20 10 1993 1077460928 25.69

16 Est. MOLANO LAGOS Jahir Andrés ESJIM-PONAL 2 4 1995 1118561170 25.70

17 Est. MOSQUERA IBARGUEN Juan David ESJIM-PONAL 28 8 1992 1193131492 26.27

18 DAVID GUERRERO LEOPARDOS 26.85

.- BELTRAN HOLMAN ECSAN - PONAL DNF

.- SERGIO LABERTO MENDIVELZON FALCON 15 6 93 1014246997 DNS

.- DIEGO ESTEBAN MORALES LEOPARDOS 19 6 93 1,013,641,214 DNS

.- FRANK JEAN PETITPAR LEOPARDOS 13 9 1993 491306 DNS

.- CORTEZ TEJADA RAFAEL USME DNS

.- CAICEDO CORDOBA DANGELO ECSAN - PONAL DNS

.- JIMENEZ MARTINEZ LUIS DAVID USME DNS

.- OMAR DANIEL ESTRADA FF.AA 6 6 92 1015433123 DNS

.- DAVIAN ALEJANDRO GUERRERO LINARES LEOPARDOS 19 3 91 1,014,221,692 DNS

.- GARCIA ROSAS DAVID FERNANDO ECSAN - PONAL DNS

.- PALACIOS FERRARO FRANCISCO USME DNS

.- MATHIAS LUKAUSKYS A. SPORT 30 4 93 1144061327 DNS

.- MATEO ACUÑA LEOPARDOS 1 3 95 1,016,074,241 DNS

.- CRISTIAN GARCIA ECSAN - PONAL 7 10 94 DNS

.- YEPEZ PACHECO HASSLER USME DNS

.- SANTIAGO SALAZAR LEOPARDOS 9 3 96 1,032,479,457 DNS

.- ALBERIO LOZANO LEOPARDOS 3 8 71 16,792,165 DNS

.- Est. HURTADO MURILLO Bairon Arbey ESJIM-PONAL 10 8 1993 1111794063 DNS

.- GARCIA VEGA JUAN DIEGO ECSAN - PONAL DNS

SALTO TRIPLE DAMAS JUVENIL FINAL

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC DOCUMENTO MARCA

1 YAKELINE MURILLO ATLETIC SPORT 12.75

.- MARIA IZABEL ARZUAGA RECORD 15 4 1998 98041559470 NM

.- ANGELICA PALACIOS MORENO ATLETIC SPORT 2 8 0 1001167237 NM

.- ELITH ALEJANDRA ESCORCIA CUBALSE-FUNZA 14 12 2000 1002245617 DNS

SALTO TRIPLE VARONES JUVENIL FINAL

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC DOCUMENTO MARCA

1 Juan David campo Potosi 97 1031281621 14.12

2 KEVIN PEREA RECORD 10 30 1998 98103059747 13.27

SALTO TRIPLE VARONES MAYORES FINAL

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC DOCUMENTO MARCA

1 JEHISON EDUARDO VALOIS FECODEMIL 1 7 1994 13.57

2 YILMER CASTILLO MINA ECSAN - PONAL 12 9 94 13.29

LANZAMIENTO DE DISCO VARONES JUVENIL FINAL

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC DOCUMENTO MARCA

1 EDIER POTES 29.62

2 LUIS JAVIER VASQUEZ ECSAN - PONAL 24.41

3 FELIPE AYALA POTOSI 22.79

4 ARLEY CASTIBLANCO PACHO 19.04

LANZAMIENTO DE DISCO VARONES MAYORES FINAL

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC DOCUMENTO MARCA

1 JASSER SANCHEZ ATLETIC SPORTS 17 5 93 1136885660 43.15

2 JULIAN AGUDELO 26 2 82 80827373 41.15

3 JOSE RICARDO ANGULO FECODEMIL 40.97

4 DANIEL AGUIRRE 13 3 95 1015952292 36.73

5 SERGIO MEDINA ATHLETIC SPORT 36.13

6 DAVID BORDA FALCON 28 8 95 1015457275 34.47

7 VALLEJO ROMAN YEISON USME 30.50

8 INFANTE GONZALEZ ECSAN - PONAL 19 1 94 30.07

9 JHON EDWAR CAICEDO FECODEMIL 8 9 1992 25.95

10 Est. John Eduard Mendez Peralta ESJIM-PONAL 11 1 1995 1012418375 24.38



11 PEÑA CAMPO CRISTIAN USME 24.20

12 Est. Miguel Angel Monzón Rojas ESJIM-PONAL 25 7 1995 1015455578 22.82

13 Est. Yeison David Leiva Cespedes ESJIM-PONAL 3 3 1995 1108934850 21.24

14 ESTUPIÑAN MICOLTA WEIMAR USME 19.23

.- EDWIN VELEZ RIASCO 25 12 88 DNS

.- CHACON BUENO JORGE ECSAN - PONAL 22 3 87 DNS

.- LUIS JAVIER VASQUEZ ECSAN - PONAL 14 2 96 DNS

.- HAROLD DUVAN MARTINEZ ATHLETIC SPORT 28 11 94 DNS

LANZAMIENTO DE DISCO DAMAS JUVENIL FINAL

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC DOCUMENTO MARCA

1 BRECSY VARGAS ATHLETIC SPORT 30.26

2 EVELIN RODRIGUEZ 22 3 1999 21.65

LANZAMIENTO DE JABALINA VARONES JUVENIL 5a MULTIPLES

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC DOCUMENTO MARCA

1 Cristian villanueva Potosi 97 96040703865 42.48

2 NEISER ALEJANDRO ANGULO FALCON 31 7 97 97073121365 35.42

3 Nicolas Castillo Otalora Potosi 97 97051003083 31.22

4 FREDY ARGEMIRO TORRES CUBALSE-FUNZA 27 3 97 97032724888 25.04

.- Alejandro Lucumi Potosi 96 1031165926 dns

3000 MTS OBSTACULOS DAMAS JUVENIL 

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC DOCUMENTO MARCA

1 HEIDY TATIANA BOLIVAR GONZALEZ POTOSI 9 3 99 99030900576 12.05.6

2 MARIA P. GUERRERO IND  JUNIOR 24 5 99 99052408675 12.14.0

.- Nicole Yeneyree Romero Marin Falcon 21 1 98 98012153635 dns

3000 MTS OBSTACULOS VARONES JUVENIL 

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC DOCUMENTO MARCA

1 PEDRO ROMAN INDEPENDIENTE 10.10.5

2 JOHAN DANILO GOMEZ CUBALSE-FUNZA 28 5 98 98052850142 11.11.8

3 DANILO LOZANO POTOSI 13.16.9

.- DANIEL RICARDO TIBADUIZA CUBALSE-FUNZA 19 1 98 98011959822 DNS

.- DAVID SANTIAGO SIERRA CUBALSE-FUNZA 19 4 99 99041912620 DNS

800 MTS PLANOS DAMAS JUVENIL FINAL

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC DOCUMENTO MARCA

1 CHAVEZ VALENCIA ELIANA Gacelas 28 12 97 97122803256 2.21.1

2 JESICA MARCELA GONZALEZ 9 5 1996 2.29.7

3 JOHANNA CASTIBLANCO CUBALSE-FUNZA 23 3 99 99032302692 2.56.3

4 LAURA CAMILA CRUZ ROJAS Orlando Guerrero P.S. 6 10 2000 1192923793 3.17.4

.- MARIA CONDE ROMERO FACATATIVA 2 3 1997 97030210054 DNS

.- LEIDY  CHAVEZ PEREZ FACATATIVA 28 1 1998 98012862830 DNS

.- Valentina Ortega Jimenez Independiente 28 8 98 98082854396 DNS

.- LAURA DANIELA ALVAREZ PACHO DNS

800 MTS PLANOS VARONES JUVENIL FINAL

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC DOCUMENTO MARCA

1 Luis Eduardo Arroyo Parra Atletic sport 21 9 96 1024555711 1.58.6

2 SEBASTIAN CUBIDES LOZADA POTOSI 11 2 97 97021125826 1.59.5

3 CAMILO ANDRES BELTRAN POTOSI 20 7 97 97072017884 1.59.8

4 Harold Andres Orozco Mandarano Atletic sport 22 1 96 1026290732 2.01.2

5 Andres  Camilo Lozano Camargo Gacelas 4 8 96 1030668638 2.02.2

6 JAIRO ANDRES  URQUINA BOSHELL POTOSI 20 9 97 97092006348 2.02.7

7 SAAVEDRA KEVIN ALEXANDER Gacelas 5 8 99 99080500080 2.03.8

8 DANIEL RICARDO TIBADUIZA CUBALSE-FUNZA 19 1 98 98011959822 2.05.5

9 NIVER RANGEL PALMERAS 14 5 1994 2.09.2

10 MIGUEL ANGEL MUÑETON CUBALSE-FUNZA 16 10 99 99101680404 2.14.9

11 Est. Leonidas Cardenas Oviedo ESJIM-PONAL 13 7 1996 1012433658 2.21.8

12 NICOLAS SILVA GOMEZ Orlando Guerrero P.S. 3 3 1998 98030359429 2.23.3

13 JOSE BELLO PANTANO FUERZA AEREA 4 3 1996 1079233291 2.26.1

14 LUIS MALAGON PARRADO FUERZA AEREA 28 6 1997 97062803120 2.28.8

15 JHON DIAZ ROMERO FUERZA AEREA 4 3 1997 97030405386 2.31.2

16 DAVID BOLIVAR VERA FUERZA AEREA 24 7 1997 97072404207 2.34.8

.- ELDER ALI ROMAÑA FALCON 23 5 99 99052303326 DNS

.- Fabian Buitrago Potosi 96 96031907605 DNS

.- CRISTIAN EDUARDO YOSSA POTOSI 28 4 97 97042818007 DNS

.- ANDERSON DAVID MORALES 23 6 96 1002772159 DNS

800 MTS PLANOS VARONES MAYORES FINAL

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC DOCUMENTO MARCA

1 JAIRO SILVA CORREA FACATATIVA 18 7 1994 1070971061 1.59.5

2 LUIS EDUARDO VIAFARA FALCON 28 1 95 1085938094 1.59.6

3 BRAYAN SANCHEZ YAVEAZ FACATATIVA 26 11 1994 1087421034 2.04.6

4 DAVID ANDRES GUATAVA GUTIERREZ Orlando Guerrero P.S. 19 10 1992 1014237659 2.12.8

5 MOSQUERA JUAN DANIEL USME 2.15.5

6 Est. Alalrcón Macias Yeison ESJIM-PONAL 31 8 1993 1051522292 2.18.8



7 ANDRES CARRILLO SARACHE FUERZA AEREA 2 1 1992 1022372948 2.21.7

8 Est. Vazquez Sichaca Einer ESJIM-PONAL 1 3 1994 1106950614 2.24.6

9 JUAN SANTANA PEÑA FUERZA AEREA 31 10 1994 1053343632 2.24.9

10 WILMER CRUZ TACHA FUERZA AEREA 16 8 1993 1122133915 2.26.4

11 Est. Juan Valero Guerrero ESJIM-PONAL 29 10 1994 1056688555 2.27.0

.- MIGUEL ANGEL CALDERON CUBALSE-FUNZA 21 11 86 11367287 DNS

.- CRISTIAN GRANJA MOSQUERA CUBALSE-FUNZA 19 6 95 1073504322 DNS

.- OSCAR ANDRES ROMERO FALCON 14 9 93 1019085877 DNS

.- DAVID RUBIO JIMENEZ FUERZA AEREA 18 5 1993 1024546313 DNS

.- Didier Vargas Lara Meta 3 2 95 1124827655 DNS

.- MANUEL ISAAC BRAVO GOMEZ Orlando Guerrero P.S. 2 3 1992 1022975005 DNS

.- MIGUEL ANGEL RODRIGUEZ DNS

400 MTS PLANOS VARONES JUVENIL 6a MULTIPLES

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC DOCUMENTO MARCA

1 Nicolas Castillo Otalora Potosi 97 97051003083 54.0

2 NEISER ALEJANDRO ANGULO FALCON 31 7 97 97073121365 54.9

3 FREDY ARGEMIRO TORRES CUBALSE-FUNZA 27 3 97 97032724888 56.6

.- Alejandro Lucumi Potosi 96 1031165926 DNS

.- Cristian villanueva Potosi 97 96040703865 DNS

IMPULSION BALA VARONES JUVENIL 7a MULTIPLES

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC DOCUMENTO MARCA

1 NEISER ALEJANDRO ANGULO FALCON 31 7 97 97073121365 9.01

2 Nicolas Castillo Otalora Potosi 97 97051003083 8.65

3 FREDY ARGEMIRO TORRES CUBALSE-FUNZA 27 3 97 97032724888 7.78

.- Alejandro Lucumi Potosi 96 1031165926

.- Cristian villanueva Potosi 97 96040703865


